

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce  
Prefeitura Municipal de Água Doce  
Pregão Eletrônico - 43/2021

**CASTILHOS GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 40.738.368/0001-76 - Endereço: Rua Quinze de Novembro - CEP: 88523010 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3512-0149**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0044	PAPEL HIGIÊNICO 60M FARDO	Neutro 12x60m FARDO	SIRIUS	151 FD	R\$ 40,58	6.127,58
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 6.127,58</b>

**Enio Delazeri Eirelli - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.383.088/0001-17 - Endereço: rua sete de abril ,3151 - CEP: 89663000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3555-3408**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ÁGUA SANITÁRIA: COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% P/P. FRASCO DE 2000 ML, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.- EMBALAGEM BRANCA	MIL FLORES	MIL FLORES	199 UN	R\$ 3,50	696,50
0003	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO - PARA USO DOMÉSTICO - 70° INPM, COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO NO IN METRO, COM DATA DE ENVASAMENTO, Nº DE LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM, COM TAMPA DE ROSCA PARA FACILITAR O MANUSEIO, COM SAC DA ... (CONFORME EDITAL)	FLOPS	FLOPS	262 UN	R\$ 5,70	1.493,40
0005	DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, COM EXCELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE, NEUTRO E CLEAN, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML COM BICO REGULADOR PARA USO ECONÔMICO, CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE, PRAZO DE... (CONFORME EDITAL)	NATURATTE	NATURATTE	230 UN	R\$ 1,28	294,40
0006	ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA TIPO BOLA SEM SUPORTE. VASSOURA SANITÁRIA COM CERDAS LISAS E FORMATO ANATÔMICO QUE ACESSA TODOS OS CANTOS. CABO E CEPA DE PLÁSTICO. DURÁVEL E HIGIÊNICA	ATACADÃO	ATACADÃO	38 UN	R\$ 3,25	123,50
0009	PAPEL TOALHA DE 1ª QUALIDADE INTERFOLHADA BRANCO, COMPOSTO DE 100% CELULOSE VIRGEM, MEDINDO 22,5 X 21,5 CM, COM DUAS DOBRAS, EMBALADO APROPRIADAMENTE EM PACOTE DE SACO PLÁSTICO, COM 1.000 FOLHAS	BELA VISTA	BELA VISTA	299 PC	R\$ 8,35	2.496,65
0010	VASSOURA COM CERDAS DE PALHA SINTÉTICO. COM BASE DE 60 (SESSENTA) CENTÍMETROS. FIXAÇÃO DO CABO SISTEMA ROSCA, COM CABO DE MADEIRA, PARA LIMPEZA EM ÁREAS INTERNAS, PISO LISO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 120 CM	COMPANHEIRA	COMPANHEIRA	15 UN	R\$ 11,40	171,00
0013	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS NA COR PRETA. ROLO COM 25 UNIDADES	ROLL	ROLL	103 RL	R\$ 3,35	345,05
0015	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS NA COR PRETA. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	ROLL	ROLL	30 PC	R\$ 0,80	24,00
0016	LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA, IDEAL PARA LIMPEZA DE GRANDES SUPERFÍCIES (LAVÁVEIS) COMO PISOS E AZULEJOS DE COZINHAS E BANHEIROS. EMBALAGEM DE 500ML	MIL FLORES	MIL FLORES	165 UN	R\$ 2,85	470,25
0017	LIMPA VIDRO. LIMPADOR DE VIDROS COM PULVERIZADOR EM GATILHO QUE CONTENHA EM SUA FORMULAÇÃO LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, TUBO COM 500 ML. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA	ZAVASKI	ZAVASKI	75 UN	R\$ 6,95	521,25

0020	DESODORIZADOR AMBIENTAL, AEROSSOL, SEM CFC. ESSÊNCIAS SUAVES. APLICAÇÃO: AROMATIZADOR AMBIENTAL. FRASCO DE 360ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE ETC	ULTRAFRESH	ULTRAFRESH	66 UN	R\$ 6,25	412,50
0021	SABÃO DE ÁLCOOL EM BARRA 400 GRAMAS, NEUTRO, GLICERINADO, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	OTIMO 1 KG C/5 DE 200 G	OTIMO 1 KG C/5 DE 200 G	21 PC	R\$ 11,85	248,85
0022	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS NA COR PRETA, SUPER RESISTENTES. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	ROLL	ROLL	64 PC	R\$ 6,52	417,28
0025	DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇÃO DE AMBIENTES. ISENTO DE PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAIS PRECITADOS. CONTENDO EXTERNAMENTE PRAZO DE VALIDADE, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFIC... (CONFORME EDITAL)	TOP MIL	TOP MIL	270 UN	R\$ 3,25	877,50
0026	ESCOVA PARA LAVAR, MATERIAL POLIPROPILENO	COMPANHEIRA	COMPANHEIRA	20 UN	R\$ 1,75	35,00
0031	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE DE 20L	ARQPLAST	ARQPLAST	10 UN	R\$ 12,35	123,50
0033	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ, Nº103, CAIXA COM 40 UNIDADES	TRÊS CORAÇÕES	TRÊS CORAÇÕES	116 CX	R\$ 2,90	336,40
0038	QUEROSENE, SOLVENTE DE USO GERAL PARA LIMPEZA DOMÉSTICA. EMBALAGEM DE 800ML	PETRAC	PETRAC	61 UN	R\$ 9,85	600,85
0043	PANO DE CHÃO, MATERIAL 100% ALGODÃO, DIVERSAS CORES, PARA UTILIZAÇÃO EM LIMPEZA DOMÉSTICA, ACABAMENTO COM ARREIMATE NAS BORDAS E TRAMA NÃO DESFIÁVEL, TAMANHO APROXIMADO 42X60CM	BELMOND	BELMOND	97 UN	R\$ 2,50	242,50
0051	VINAGRE BRANCO - 5 LITROS	KOLLER	KOLLER	3 UN	R\$ 31,75	95,25
0053	MULTIUSO PARA LIMPEZA - 500 ML	MIL FLORES	MIL FLORES	20 UN	R\$ 2,95	59,00
0054	LUSTRA MÓVEIS - 300 ML	GIOCA	GIOCA	3 UN	R\$ 2,99	8,97
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 10.093,60</b>	

**Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.499.653/0001-83 - Endereço: RUA SILVINO CIARINI, 257 - CEP: 89705110 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3444-5907**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	SABÃO EM PÓ, FLORAL, BIODEGRADÁVEL, PARA LIMPEZA EM GERAL, CAIXA COM 1 KG	GOTA LIMPA	GOTA LIMPA	75 CX	R\$ 4,15	311,25
0027	LIXEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM CAPACIDADE PARA 5L	ARQPLAST	ARQPLAST	15 UN	R\$ 18,00	270,00
0034	RODO DE ESPUMA, BASE DE MADEIRA COM FURO ROSQUEÁVEL, COM APROXIMADAMENTE 5 CM DE ALTURA E 30 CM DE LARGURA. COM CABO DE APROXIMADAMENTE 120CM	DESAFIO	DESAFIO	35 UN	R\$ 5,00	175,00
0036	CERA AUTO BRILHO LÍQUIDA INCOLOR PARA APLICAÇÃO EM PISOS DE MADEIRA. FRASCOS COM 500ML	RUBI	RUBI	65 UN	R\$ 3,90	253,50
0040	TOALHA MÁGICA PARA LIMPEZA DE VIDROS, MEDIDAS APROXIMADAS 66X43CM	MARTINS	MARTINS	51 UN	R\$ 4,40	224,40
0042	ÁLCOOL 70% ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO GEL SANITIZANTE, COMPOSIÇÃO HIDROALCOÓLICA, APARÊNCIA VISUAL GEL, APLICAÇÃO PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA, EMBALAGEM DE 500ML	FLOPS	FLOPS	119 UN	R\$ 5,30	630,70
0045	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE DE 5L	ARQPLAST	ARQPLAST	8 UN	R\$ 5,00	40,00
0050	ÁLCOOL ETÍLICO 70% LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO GEL SANITIZANTE, COMPOSIÇÃO HIDROALCOÓLICA, APARÊNCIA VISUAL GEL, APLICAÇÃO PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA, EMBALAGEM DE 5 LITROS	FLOPS	FLOPS	20 UN	R\$ 33,90	678,00
0057	LUVAS EM LÁTEX RESISTENTE. PALMA ANTIDERRAPANTE. INTERIOR LISO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS. NA COR AMARELA. TAMANHO G DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393	BOMPACK	BOMPACK	20 UN	R\$ 2,50	50,00
0058	LIMPA PISO PARA PORCELANATO - 5 LITROS	ATTIVO	ATTIVO	5 UN	R\$ 30,00	150,00
0059	LIMPEZA PESADA (PISO BRUTO) - 5 LITROS	ATTIVO	ATTIVO	5 UN	R\$ 17,00	85,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 2.867,85</b>	

**Roberto Tessaro & Cia Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 85.248.680/0001-10 - Endereço: AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 818 - CEP: 89600000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3522-1186**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML	sanimix	sany	132 UN	R\$ 2,65	349,80
0004	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA, CONFECCIONADA EM MANTA NÃO TECIDO, DE FIBRAS SINTÉTICAS, UNIDAS COM RESINA A PROVA D'ÁGUA, IMPREGNADA COM MINERAL ABRASIVO E ADERIDA À ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA	superpro	bettani	235 UN	R\$ 0,44	103,40
0007	LUVAS EM LÁTEX RESISTENTE. PALMA ANTIDERRAPANTE. INTERIOR LISO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS. NA COR AMARELA. TAMANHO M DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393	dany	dany	90 PAR	R\$ 2,62	235,80
0008	LUVAS EM LÁTEX RESISTENTE. PALMA ANTIDERRAPANTE. INTERIOR LISO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS. NA COR AMARELA. TAMANHO P DE ACORDO COM A ABNT NBR 13.393	talge	talge	24 PAR	R\$ 2,62	62,88
0011	VASSOURA PARA LIMPEZA DE PISOS DIVERSOS, CORREDORES E PÁTIOS EM GERAL. CERDAS MACIAS DE NYLON, BASE EM POLIPROPILENO, FIXAÇÃO DO CABO COM SISTEMA DE ROSCA, CABO DE MADEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 120 CM	PLASTIGRAN	ONGEST	31 UN	R\$ 4,30	133,30
0012	RODO BORRACHA 40 CM. RODO - BASE DE ALUMÍNIO, COM DUAS BORRACHAS. COM A BASE MEDINDO 40 CENTÍMETROS. COM CABO DE ALUMÍNIO, DE 120 (CENTO E VINTE) CENTÍMETROS	DESAFIO	DESAFIO	16 UN	R\$ 19,00	304,00
0014	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS NA COR PRETA. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	vision	VISION	155 RL	R\$ 12,60	1.953,00
0018	SABONETE LÍQUIDO EMBALAGEM COM 5 L PARA LIMPEZA DAS MÃOS, COM AS SEGUINTE PROPRIEDADES FÍSICO-QUÍMICAS PH 100%: 5,5 - 6,0 APARÊNCIA E ODOR: LÍQUIDO AZUL, BRANCO OU VERDE PEROLADO E PERFUMADO. DILUIÇÃO: PRONTO PARA USAR. SEM DILUIR. VO...(CONFORME EDITAL)	kalyne	audax	35 UN	R\$ 14,30	500,50
0023	TOALHA DE BANHO FELPUDA, ESCURA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X105CM	santa sofia	santa sofia	47 UN	R\$ 5,40	253,80
0024	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA EM POLIESTIRENO BRANCO OU TRANSLÚCIDO, CAPACIDADE DE 200ML. O COPO DEVE TRAZER GRAVADO EM RELEVO, COM CARACTERES VISÍVEIS E DE FORMA INDELÉVEL, A MARCA DO FABRICANTE, A CAPACIDADE E O SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO...(CONFORME EDITAL)	COPOSUL	COPOSUL	598 UN	R\$ 3,46	2.069,08
0028	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES	WEGA STEEL	WEGA STEEL	23 UN	R\$ 1,10	25,30
0029	ESPONJA EM AÇO PARA USO DOMÉSTICO. TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO. APLICAÇÃO EM UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL	WEGA STEEL	WEGA STEEL	33 UN	R\$ 0,92	30,36
0030	TOALHA DE LOUÇA, MEDIDAS APROXIMADAS 40X80CM	MARTIMPANOS	MARTIMPANOS	59 UN	R\$ 2,99	176,41
0032	PALHA DE AÇO Nº0	WEGA STEEL	WEGA STEEL	43 UN	R\$ 0,81	34,83
0035	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, MEDINDO 20X23CM, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, SEM FUIROS, MATERIAIS ESTRANHOS OU SUJIDADES, EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICOS COM 100 UNIDADES	BELA VISTA LUXO 20GR/M2	BELA VISTA INDUSTRIA DE PAPEL	55 PC	R\$ 1,30	71,50
0037	GARRAFA TÉRMICA, CORPO EM AÇO INOX, TAMPA DE PRESSÃO COM CAPACIDADE DE 1,8L, LIMPEZA FÁCIL, PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE	unitherm	unitherm	18 UN	R\$ 68,00	1.224,00
0039	DESODORIZADOR DE VASO SANITÁRIO, TIPO PASTILHA, PACOTE COM 3 UNIDADES	SANY MIX	SANY	105 PC	R\$ 2,20	231,00
0041	CONJUNTO COMPLETO MOP PÓ 80CM, COM CABO DE ALUMÍNIO DE 1,40M, ARMAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 80X12CM, REFIL MOP PÓ DE 80CM	BRALIMPIA	BRALIMPIA	4 UN	R\$ 119,00	476,00
0046	FAQUEIRO 24 PEÇAS	SIMONAGIO	SIMONAGIO	4 UN	R\$ 53,90	215,60
0047	JARRA ELÉTRICA DE 1,8L	unitherm	unitherm	6 UN	R\$ 90,00	540,00
0048	LUA DE VAQUETA COURO TAMANHO ÚNICO	Dthol	dthol	50 PAR	R\$ 17,80	890,00

0049	PANO DE PIA MULTIUSO, SUPER ABSORVENTE E DE BOA QUALIDADE MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X33CM, PACOTE COM 6 UNIDADES	NOBRE	NOBRE	17 PC	R\$ 9,50	161,50
0052	COPO DESCARTÁVEL 50 ML - EMBALAGEM COM 100	COPOSUL	COPOSUL	20 UN	R\$ 1,90	38,00
0055	ESCOVA DE LUSTRAR PARA ENCERADEIRA - TAMANHO 41	NOBRE	nobre	1 UN	R\$ 45,00	45,00
0056	CERA EM PASTA - LATA DE 13 KG - AMARELA	GUANABARA	GUANABARA	2 UN	R\$ 189,90	379,80
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 10.504,86</b>	

**SALVI, LOPES CIA. LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 82.478.140/0001-34 - Endereço: Rua Gaturamo - CEP: 86702001 - UF: PR - Município: - Telefone: (43) 3056-2332**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0060	ÁLCOOL EM GEL 70% INPM HIGIENIZADOR PARA MÃOS, COM EFICÁCIA ANTISSÉPTICA, SEM ENXÁGUE, APARÊNCIA VISUAL GEL, EMBALAGEM DE 400 GR, COM VÁLVULA PUMP	ALCOOL	CICLOFARMA	60 UN	R\$ 9,19	551,40
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 551,40</b>	

**Valor Total: R\$ 30.145,29**